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Bestway 44033 / 23 galleggiante da piscina e da spiaggia

Multicolore Fantasia Materassino galleggiante

Marchio : Bestway

Nome del prodotto : 44033 /23

Codice prodotto: 44033 /23

Bestway 44033/ 23. Colore del prodotto: Multicolore, Tipo di prodotto: Materassino galleggiante,
Colorazione: Fantasia. Larghezza: 540 mm, Lunghezza: 1700 mm, Altezza: 150 mm. Larghezza imballo:
300 mm, Profondita imballo: 330 mm, Peso dell'imballo: 571 g. Contenuto della confezione: 1 pool mat,
1 repair patch. Larghezza scatola principale: 250 mm, Lunghezza del cartone principale: 310 mm,

Altezza scatola principale: 265 mm

Caratteristiche

Colore del prodotto *
Colorazione *

Tipo di prodotto *

Capacita massima di carico
Genere consigliato *
Certificazione

Avvertenza di sicurezza

Dimensioni e peso

Larghezza

Lunghezza

Altezza

Peso

Dimensione da sgonfio (AxL)

Multicolore

Fantasia

Materassino galleggiante
90 kg

Uomo/Donna

EN ISO 25649

ATTENTION!NO PROTECTION
AGAINST DROWNING! SWIMMERS
ONLY!

540 mm

1700 mm

150 mm

523 ¢

1830 x 690 mm

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Toppa di riparazione inclusa
Contenuto della confezione

Dati logistici

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Ordine minimo

300 mm

330 mm

571¢

Inserto per etichetta cellofanato

v
1 pool mat, 1 repair patch

250 mm
310 mm
265 mm
12 pz
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